
ZARZĄDZENIE Nr 70/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 03 kwietnia 2019r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie warunków umarzania należności czynszowych, 

odszkodowań za zajmowanie lokalu bez tytułu prawnego, opłat niezależnych od 

właściciela oraz odsetek ustawowych osobom korzystającym z lokali mieszkalnych 

stanowiących własność Miasta, odpracowania zadłużenia za lokal komunalny i banku 

zamiany mieszkań.  

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 4 uchwały Nr XXXI/311/2013 Rady Miasta 

Mława z dnia 27 sierpnia 2013r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych mający charakter 

cywilnoprawny przypadających Miastu Mława lub jej jednostkom podległym oraz pkt. 6.4. 

załącznika do uchwały Nr XXV/307/2016 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2016r.  

w sprawie przyjęcia polityki mieszkaniowej Miasta Mława na lata 2017-2021 zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 14/2014 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 stycznia 2014r. w sprawie 

warunków umarzania należności czynszowych, odszkodowań za zajmowanie lokalu bez 

tytułu prawnego, opłat niezależnych od właściciela oraz odsetek ustawowych osobom 

korzystającym z lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta, odpracowania 

zadłużenia za lokal komunalny i banku zamiany mieszkań, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

§ 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się godzinową stawkę wykonanych prac – 15,00 zł / godz. za: 

 prace porządkowe na terenach ogólnodostępnych, nadzorowane przez Straż Miejską,  

w tym sprzątanie i odśnieżanie oraz utrzymanie terenów zielonych, 

 prace porządkujące komunalny zasób lokalowy nadzorowane przez Towarzystwo 

Budownictwa Społecznego, 

 prace usługowo-budowlane w komunalnym zasobie lokalowym nadzorowane przez 

Towarzystwo Budownictwa Społecznego, tj. proste czynności remontowe i drobne 

prace konserwatorskie.” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Mławie Zarządcy zasobu komunalnego Miasta Mława oraz Naczelnikowi Wydziału 

Gospodarki Komunalnej.  

 

 

 

 

 



§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 

Burmistrz Miasta Mława 

    

             Sławomir Kowalewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                          


